
   Na temelju članka 215.st.6. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(NN, br. 158/23) i članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br. 

02/21 i 06/22), Općinsko vijeće Općine Kaptol, na svojoj 21. sjednici, održanoj 25. travnja 

2024. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o raspodjeli rezultata poslovanja na dan 31. 12. 2023. godine 

 

 

 

Članak 1. 

         Salda rezultata poslovanja iskazani u Bilanci na dan 31. prosinac 2023. godine iznose: 

 

konto 92211  Višak prihoda poslovanja 250.372,39 

konto 92213 Višak primitaka od financijske imovine 133.251,71 

konto 92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine 347.128,64 

 ukupno 36.495,46 

 

         Višak prihoda poslovanja u iznosu od 233.954,23 € koristit će se za pokriće manjka 

prihoda od nefinancijske imovine. Višak prihoda poslovanja u iznosu od 16.418,16 € koristit 

će se za otplatu dugoročnog kredita HBOR-a.  

 

Članak 2. 

         Nakon provedenih knjiženja utvrđuje se višak prihoda poslovanja u iznosu od 36.495,46€ 

i kao takav bit će evidentiran u knjigovodstvenoj evidenciji. 

 

Članak 3. 

Sukladno čl. 2. ove Odluke utvrđuje se sljedeća struktura rezultata iz po izvorima financiranja: 

 

Prenamjena prostora Alilovci -46.932,55    

ukupno pomoći -46.932,55    

opći prihodi i primici     -66.241,86    

zaduženje 149.669,87    

UKUPAN REZULATAT 36.495,46    

 

Članak 4. 

         Sukladno čl. 3. ove Odluke u I. Izmjene i dopune proračuna uvrstit će se manjak prihoda 

od pomoći vezano uz prenamjenu prostora škole u Alilovcima. Višak od zaduženja u iznosu od 

149.669,87 € uvrstit će za otplatu kratkoročnog zaduženja u 2024. godini.  

 

 

 



Članak 5. 

         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine   Kaptol“. 

 

 

O P Ć I N S K O      V I J E Ć E      O P Ć I N E      K A P T O L 

 

 

KLASA: 024-03/24-01/01 

URBROJ: 2177-5-1-24-8 

Kaptol,  25. travnja 2024. 

     

                                       

PREDSJEDNIK: 

 

      

 Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 

 

 


